TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

(GABINETE DO JUÍZO ÚNICO DA COMARCA DE JOAQUIM TÁVORA)

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº067/2017

PROTOCOLO SEI 0002112-70.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 15/02/2017

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: Salão do Júri do Fórum de Joaquim Távora, sito na Praça João Muller, n.º 226, Centro,

Joaquim Távora.

OBSERVAÇÕES: Candidatos devem levar prancheta e caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

 * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1589078-0  TAMIRIS PANICHI BUENO 106438277

1589823-9  JOSISLAINE PEREZ QUIRINO 110373902

1590126-1  YARA RAHUAM DA SILVA 109089931

1590285-0  LINCOLN SANTOS RODRIGUES 79887277

1590390-4  ANA CAROLINA MENEGHEL CALDERONI 409246013

1590566-3  ALFEU PAULO DA SILVA JÚNIOR 128204067

1591042-8  MARIANA MARTINI 104011950

1591087-7  ANA BEATRIZ GIOVANINI DALBEN 12.390.230-0

1591857-7  RAFAELLA SOUZA DIAS 95747930

1595334-8  MARÍLIA FERNANDA DE SOUZA BUENO DE CAMARGO 95537340

1596513-7  MARIANA BUKALOWSKI BARBOSA ALVES 103131839

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1589078&idFormulario=1123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1589823&idFormulario=1123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1590126&idFormulario=1123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1590285&idFormulario=1123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1590390&idFormulario=1123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1590566&idFormulario=1123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1591042&idFormulario=1123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1591087&idFormulario=1123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1591857&idFormulario=1123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1595334&idFormulario=1123
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1596513&idFormulario=1123